
Srovnání podmínek lyžování v Evropských zemích

Země Povinnost přilby Potvrzení o seřízení 
vázání Alkohol na sjezdovce Pojištění 

odpovědnosti Podmínky převodzu lyží v autě

Bulharsko Doporučená Dle vaší pojišťovny Není definováno Není definováno Není definováno

Česko Doporučená Dle vaší pojišťovny Žádné omezení Není definováno Musí být ukotvené - posuzuje policista

Francie Doporučená Dle vaší pojišťovny Nulová tolerance - kontrola policie - peněžní  pokuta Není definováno Není povolen - peněžní pokuta

Gruzie Dobrovolná Dle vaší pojišťovny Není definováno Není definováno Není definováno

Chorvatsko Povinná do 15 let Dle vaší pojišťovny Není definováno Není definováno Není definováno

Itálie (Italské lyžařské právo) Povinná do 18 let Dle vaší pojišťovny Do 0,5 promile - kontrola policie - peněžní pokuta Povinné Není definováno

Německo Dobrovolná Dle vaší pojišťovny Není definováno Není definováno Není definováno

Polsko Povinná do 14 let Dle vaší pojišťovny Do 0,5 promile - provozovatel volá policii - peněžní pokutaNení definováno Není definováno

Rakousko Povinná do 15-16 let Dle vaší pojišťovny Není omezen - kontrola policie - odebrání skipasu Není definováno Není povolen - peněžní pokuta

Slovensko Povinná do 15 let Dle vaší pojišťovny Žádné omezení Není definováno Není definováno

Slovinsko Povinná do 15 let Dle vaší pojišťovny Není omezen - kontrola policie - odebrání skipasu Není definováno Není definováno

Švýcarsko (Švýcarské sněžné právo) Doporučená Dle vaší pojišťovny Žádné omezení Není definováno Není definováno

Zdroje: www.4camping.cz - www.alkoholdrink.cz - www.snow.cz - www.auto.cz

Datum vydání: 22.10.2023


